
 
 

UCHWAŁA NR XII/55/25 
RADY MIASTA REJOWIEC FABRYCZNY 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowywania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3-3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Chełmie – Rada Miasta Rejowiec Fabryczny uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Do uchwały Nr VIII/38/24 Rady Miasta Rejowiec Fabryczny z dnia 25 listopada 2024 r w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowywania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2024 r. 
poz. 6416) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 1 pkt 1 lit. b tiret trzeci otrzymuje brzmienie: 

„tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe – raz na miesiąc”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rejowiec Fabryczny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Iwona Herda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1302


	UCHWAŁA NR XII/55/25 RADY MIASTA REJOWIEC FABRYCZNY z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-06T11:43:05+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




